לפני: כבוד השופט גיא הימן

התובע: אלון גנץ

נגד

הנתבעת: פוטו פריים בע"מ, 513156836

בשם הנתבעת: מר רונן גולן

פסק-דין

1. תביעה זו יש לקבל. לא עלה בידיה של הנתבעת להראות כל בסיס חוקי שהוא לשני המקרים, שבהם היא שלחה לתובע, בהודעות-טקסט, "דבר פרסומת" כהגדרתו בסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982. טענתה כי התובע נרשם לרשימת-הדיוור שלה לא נתמכה בשום ראיה שהיא. בעליה, שטען עבורה בישיבת-היום, לא ידע לספר מידיעה אישית על הרשמה שכזו. ראיה בכתובים – שדווקא נמצאה, לכאורה, לנתבעת ביחס לאנשים אחרים – אין בענינו של התובע. לאמתו של דבר, זולת השערה לא נאחזה טענתה של הנתבעת במאום.

בהתאם, אני מחייב את הנתבעת לשלם לתובע סך של 2,000 ש"ח בגין עילת-התביעה, ובנוסף הוצאות-משפט בסך של 1,000 שקלים ומקיפים את האגרה, את אובדן-הזמן ואת הטורח שבניהולו של ההליך. את הסכום הכולל – 3,000 ש"ח – תשלם הנתבעת לתובע בתוך 15 ימים מיום, שקיבלה לידיה פסק-דין זה (ימיה של פגרת-הקנין של בתי-המשפט באים במנין זה). אחרת, ייתוספו הפרשי-הצמדה ורבית לפי חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961 מיום החיוב כאמור ועד למועד-התשלום בפועל.

ניתן לבקש מבית-המשפט המחוזי, בתוך 15 ימים מיום קבלתו של פסק-דין זה (כאן אין הפגרה נמנית), רשות לערער עליו.

ניתן היום, כ"ט בתמוז התש"ף, 21 ביולי 2020, שלא במעמד-הצדדים.

בית-המשפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

21 ביולי 2020

ת"ק 50132-01-20-20 גנץ נ' פוטו פריים בע"מ

גיא הימון, שופט